САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭДЕКТРОСЕТЬСТРОЙ
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО СОДЕЙСТВИЯ РАЗВИТИЮ
КАЧЕСТВА И БЕЗОПАСНОСТИ ВЫПОЛНЕНИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

191015, РОССИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

УЛ. ОЧАКОВСКАЯ, ДОМ 6

www.iss-souz.ru

info@iss-souz.ru

ТЕЛЕФОН/ФАКС:

+7 (812) 274 2069

+7 (812) 710 2063

+7 (812) 710 2064

+7 (812) 710 2065

Протокол № 116-е
заседания Совета

Некоммерческого партнерства содействия развитию качества и безопасности выполнения
строительных работ «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»

Санкт-Петербург 07 марта 2012 года

Место проведения: СПб, ул. Очаковская, дом 6.
Время начала заседания: 12-00 мск. Время завершения заседания: 12-30 мск.

На заседании Совета Некоммерческого партнерства содействия развитию качества и
безопасности выполнения строительных работ «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-
Электросетьстрой» (далее - Партнерство)

присутствовали:
председатель Совета

Кузнецов Михаил Вячеславович, председатель Совета директоров ООО «МОСТ-СЕРВИС»,
вице-президент НП СРКБВСР «СРО «Инжспецстрой-Электросетьстрой»;

члены Совета
1. Евдокимов Виктор Егорович, председатель совета директоров ЗАО «СМУ №53»;
2. Силиверстов Игорь Александрович, председатель совета директоров ЗАО «СиРИС»;
3. Истрашкин Александр Григорьевич, генеральный директор ООО «Водолей - 1»;
4. Кутуев Тагир Керимович, генеральный директор ООО «СЗЛК»;
5. Дьяков Павел Николаевич, директор по строительству ГУП «ТЭК СПб»;
6. Родичев Леонид Васильевич, председатель Совета директоров ООО «ТТО»;
7. Кондратьев Александр Геннадьевич, заместитель генерального директора по технической

политике ОАО «СПб ЭС»;
8. Мителев Сергей Викторович, директор ГУП «Ленсвет, СПб», вице-президент;
9. Мусихин Виктор Валерьевич, генеральный директор ЗАО «СМУ-ЗОЗ», вице-президент НП

СРКБВСР «СРО «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

Присутствовали 10 из 18 членов Совета. Кворум имеется.
1. Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции

Повестка дня
О выдвижении в номинанты конкурса «Строитель конкурса - 2011» в номинации

«Лучшая строительная компания в сфере инженерного обеспечения строительства» члена
Партнерства, осуществляющего строительную деятельность на территории Санкт-Петербурга.

Слушали заместителя председателя Совета Мителева С.В. с предложением выдвинуть на
участие в конкурсе «Строитель конкурса - 2011» в номинации «Лучшая строительная компания

http://www.iss-souz.ruinfo@iss-souz.ru

в сфере инженерного обеспечения строительства» члена Партнерства - Общество с
ограниченной .ответственностью «МОСТ-СЕРВИС».

Голосовали: За - единогласно, против-0 голосов. воздержались-0 голосов
Решили: выдвинуть на участие в конкурсе «Строитель конкурса - 2011» в номинации

«Лучшая строительная компания в сфере инженерного обеспечения строительства» члена
Партнерст ва - Общество с ограниченной ответственностью «МОСТ-СЕРВИС».

Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

Председатель Совета

Протокол вела

М.В. Кузнецов

Я.А. Счастливцева

2